

证券代码:002973 证券简称:侨银股份 公告编号:2024-093  
债券代码:128138 债券简称:侨银转债侨银城市管理股份有限公司  
2024年半年度报告摘要

一、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。

非标准审计意见提示

□适用 √不适用

董事会审议的报告期间利润分配预案或公积金转增股本预案

□适用 √不适用

公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。

董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案

□适用 √不适用

| 项目                        | 本报告期             | 上年同期             | 本报告期比上年同期 |
|---------------------------|------------------|------------------|-----------|
| 营业收入(元)                   | 1,946,488,806.64 | 1,999,068,260.50 | -2.69%    |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)          | 172,335,581.85   | 199,640,694.92   | -13.68%   |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润(元)   | 179,604,360.29   | 172,522,447.98   | 4.10%     |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 15,445,301.01    | -182,823,928.00  | 108.39%   |
| 基本每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 稀释每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 加权平均净资产收益率                | 7.57%            | 9.95%            | -2.38%    |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率      | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 总资产(元)                    | 7,976,326,292.65 | 7,521,087,298.53 | 6.05%     |
| 归属于上市公司股东净资产(元)           | 2,321,535,788.92 | 2,190,066,702.37 | 6.00%     |

| 项目                        | 本报告期             | 上年同期             | 本报告期比上年同期 |
|---------------------------|------------------|------------------|-----------|
| 营业收入(元)                   | 1,946,488,806.64 | 1,999,068,260.50 | -2.69%    |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)          | 172,335,581.85   | 199,640,694.92   | -13.68%   |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润(元)   | 179,604,360.29   | 172,522,447.98   | 4.10%     |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 15,445,301.01    | -182,823,928.00  | 108.39%   |
| 基本每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 稀释每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 加权平均净资产收益率                | 7.57%            | 9.95%            | -2.38%    |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率      | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 总资产(元)                    | 7,976,326,292.65 | 7,521,087,298.53 | 6.05%     |
| 归属于上市公司股东净资产(元)           | 2,321,535,788.92 | 2,190,066,702.37 | 6.00%     |

| 项目                        | 本报告期             | 上年同期             | 本报告期比上年同期 |
|---------------------------|------------------|------------------|-----------|
| 营业收入(元)                   | 1,946,488,806.64 | 1,999,068,260.50 | -2.69%    |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)          | 172,335,581.85   | 199,640,694.92   | -13.68%   |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润(元)   | 179,604,360.29   | 172,522,447.98   | 4.10%     |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 15,445,301.01    | -182,823,928.00  | 108.39%   |
| 基本每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 稀释每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 加权平均净资产收益率                | 7.57%            | 9.95%            | -2.38%    |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率      | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 总资产(元)                    | 7,976,326,292.65 | 7,521,087,298.53 | 6.05%     |
| 归属于上市公司股东净资产(元)           | 2,321,535,788.92 | 2,190,066,702.37 | 6.00%     |

| 项目                        | 本报告期             | 上年同期             | 本报告期比上年同期 |
|---------------------------|------------------|------------------|-----------|
| 营业收入(元)                   | 1,946,488,806.64 | 1,999,068,260.50 | -2.69%    |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)          | 172,335,581.85   | 199,640,694.92   | -13.68%   |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润(元)   | 179,604,360.29   | 172,522,447.98   | 4.10%     |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 15,445,301.01    | -182,823,928.00  | 108.39%   |
| 基本每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 稀释每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 加权平均净资产收益率                | 7.57%            | 9.95%            | -2.38%    |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率      | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 总资产(元)                    | 7,976,326,292.65 | 7,521,087,298.53 | 6.05%     |
| 归属于上市公司股东净资产(元)           | 2,321,535,788.92 | 2,190,066,702.37 | 6.00%     |

| 项目                        | 本报告期             | 上年同期             | 本报告期比上年同期 |
|---------------------------|------------------|------------------|-----------|
| 营业收入(元)                   | 1,946,488,806.64 | 1,999,068,260.50 | -2.69%    |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)          | 172,335,581.85   | 199,640,694.92   | -13.68%   |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润(元)   | 179,604,360.29   | 172,522,447.98   | 4.10%     |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 15,445,301.01    | -182,823,928.00  | 108.39%   |
| 基本每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 稀释每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 加权平均净资产收益率                | 7.57%            | 9.95%            | -2.38%    |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率      | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 总资产(元)                    | 7,976,326,292.65 | 7,521,087,298.53 | 6.05%     |
| 归属于上市公司股东净资产(元)           | 2,321,535,788.92 | 2,190,066,702.37 | 6.00%     |

| 项目                        | 本报告期             | 上年同期             | 本报告期比上年同期 |
|---------------------------|------------------|------------------|-----------|
| 营业收入(元)                   | 1,946,488,806.64 | 1,999,068,260.50 | -2.69%    |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)          | 172,335,581.85   | 199,640,694.92   | -13.68%   |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润(元)   | 179,604,360.29   | 172,522,447.98   | 4.10%     |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 15,445,301.01    | -182,823,928.00  | 108.39%   |
| 基本每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 稀释每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 加权平均净资产收益率                | 7.57%            | 9.95%            | -2.38%    |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率      | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 总资产(元)                    | 7,976,326,292.65 | 7,521,087,298.53 | 6.05%     |
| 归属于上市公司股东净资产(元)           | 2,321,535,788.92 | 2,190,066,702.37 | 6.00%     |

| 项目                        | 本报告期             | 上年同期             | 本报告期比上年同期 |
|---------------------------|------------------|------------------|-----------|
| 营业收入(元)                   | 1,946,488,806.64 | 1,999,068,260.50 | -2.69%    |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)          | 172,335,581.85   | 199,640,694.92   | -13.68%   |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润(元)   | 179,604,360.29   | 172,522,447.98   | 4.10%     |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 15,445,301.01    | -182,823,928.00  | 108.39%   |
| 基本每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 稀释每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 加权平均净资产收益率                | 7.57%            | 9.95%            | -2.38%    |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率      | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 总资产(元)                    | 7,976,326,292.65 | 7,521,087,298.53 | 6.05%     |
| 归属于上市公司股东净资产(元)           | 2,321,535,788.92 | 2,190,066,702.37 | 6.00%     |

| 项目                        | 本报告期             | 上年同期             | 本报告期比上年同期 |
|---------------------------|------------------|------------------|-----------|
| 营业收入(元)                   | 1,946,488,806.64 | 1,999,068,260.50 | -2.69%    |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)          | 172,335,581.85   | 199,640,694.92   | -13.68%   |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润(元)   | 179,604,360.29   | 172,522,447.98   | 4.10%     |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 15,445,301.01    | -182,823,928.00  | 108.39%   |
| 基本每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 稀释每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 加权平均净资产收益率                | 7.57%            | 9.95%            | -2.38%    |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率      | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 总资产(元)                    | 7,976,326,292.65 | 7,521,087,298.53 | 6.05%     |
| 归属于上市公司股东净资产(元)           | 2,321,535,788.92 | 2,190,066,702.37 | 6.00%     |

| 项目                        | 本报告期             | 上年同期             | 本报告期比上年同期 |
|---------------------------|------------------|------------------|-----------|
| 营业收入(元)                   | 1,946,488,806.64 | 1,999,068,260.50 | -2.69%    |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)          | 172,335,581.85   | 199,640,694.92   | -13.68%   |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润(元)   | 179,604,360.29   | 172,522,447.98   | 4.10%     |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 15,445,301.01    | -182,823,928.00  | 108.39%   |
| 基本每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 稀释每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 加权平均净资产收益率                | 7.57%            | 9.95%            | -2.38%    |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率      | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 总资产(元)                    | 7,976,326,292.65 | 7,521,087,298.53 | 6.05%     |
| 归属于上市公司股东净资产(元)           | 2,321,535,788.92 | 2,190,066,702.37 | 6.00%     |

| 项目                        | 本报告期             | 上年同期             | 本报告期比上年同期 |
|---------------------------|------------------|------------------|-----------|
| 营业收入(元)                   | 1,946,488,806.64 | 1,999,068,260.50 | -2.69%    |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)          | 172,335,581.85   | 199,640,694.92   | -13.68%   |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润(元)   | 179,604,360.29   | 172,522,447.98   | 4.10%     |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 15,445,301.01    | -182,823,928.00  | 108.39%   |
| 基本每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 稀释每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 加权平均净资产收益率                | 7.57%            | 9.95%            | -2.38%    |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率      | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 总资产(元)                    | 7,976,326,292.65 | 7,521,087,298.53 | 6.05%     |
| 归属于上市公司股东净资产(元)           | 2,321,535,788.92 | 2,190,066,702.37 | 6.00%     |

| 项目                        | 本报告期             | 上年同期             | 本报告期比上年同期 |
|---------------------------|------------------|------------------|-----------|
| 营业收入(元)                   | 1,946,488,806.64 | 1,999,068,260.50 | -2.69%    |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)          | 172,335,581.85   | 199,640,694.92   | -13.68%   |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润(元)   | 179,604,360.29   | 172,522,447.98   | 4.10%     |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 15,445,301.01    | -182,823,928.00  | 108.39%   |
| 基本每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 稀释每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 加权平均净资产收益率                | 7.57%            | 9.95%            | -2.38%    |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率      | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 总资产(元)                    | 7,976,326,292.65 | 7,521,087,298.53 | 6.05%     |
| 归属于上市公司股东净资产(元)           | 2,321,535,788.92 | 2,190,066,702.37 | 6.00%     |

| 项目                        | 本报告期             | 上年同期             | 本报告期比上年同期 |
|---------------------------|------------------|------------------|-----------|
| 营业收入(元)                   | 1,946,488,806.64 | 1,999,068,260.50 | -2.69%    |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)          | 172,335,581.85   | 199,640,694.92   | -13.68%   |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润(元)   | 179,604,360.29   | 172,522,447.98   | 4.10%     |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 15,445,301.01    | -182,823,928.00  | 108.39%   |
| 基本每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 稀释每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 加权平均净资产收益率                | 7.57%            | 9.95%            | -2.38%    |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率      | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 总资产(元)                    | 7,976,326,292.65 | 7,521,087,298.53 | 6.05%     |
| 归属于上市公司股东净资产(元)           | 2,321,535,788.92 | 2,190,066,702.37 | 6.00%     |

| 项目                        | 本报告期             | 上年同期             | 本报告期比上年同期 |
|---------------------------|------------------|------------------|-----------|
| 营业收入(元)                   | 1,946,488,806.64 | 1,999,068,260.50 | -2.69%    |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)          | 172,335,581.85   | 199,640,694.92   | -13.68%   |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润(元)   | 179,604,360.29   | 172,522,447.98   | 4.10%     |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 15,445,301.01    | -182,823,928.00  | 108.39%   |
| 基本每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 稀释每股收益(元/股)               | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 加权平均净资产收益率                | 7.57%            | 9.95%            | -2.38%    |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率      | 0.42             | 0.49             | -14.29%   |
| 总资产(元)                    | 7,976,326,292.65 | 7,521,087,298.53 | 6.05%     |
| 归属于上市公司股东净资产(元)           | 2,321,535,788.92 | 2,190,066,702.37 | 6.00%     |

本公司的30%,即不超过122,599,485股(含本数)。本次发行最终发行数量的计算公式为:发行数量=本次发行募集资金总额/本次发行的发行价格。如所得股份数不为整数的,对于不足一股的余额按照向下取整的原则处理。

最终发行数量将由公司董事会及其授权人士根据股东大会授权,在公司获得深圳证券交易所审核同意并经中国证监会履行注册程序后,在上述发行数量上限范围内,与保荐人(主承销商)按照相关法律、法规和规范性文件的规定及发行竞价情况协商确定。若本次向特定对象发行股票的股份总数或因监管政策变化(或根据发行审核文件的要求)进行调整的,则本次向特定对象发行股票的股票数量上限将进行相应调整。

在本次发行首次董事会决议公告日至发行日期间,因送股、资本公积转增股本、股权激励、股票回购注销等事项及其他原因导致本次发行前公司总股本发生变动的,则本次向特定对象发行股票的股票数量上限将进行相应调整。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

6.募集资金金额及用途

本次募集资金总额不超过90,000.00万元(含本数)。募集资金扣除发行费用后,净额拟全部用于以下项目:

单位:万元

| 项目名称              | 总投资金额      | 募集资金拟投入金额 |
|-------------------|------------|-----------|
| “城市大管家”装备集成中心建设项目 | 79,211.08  | 58,000.00 |
| 智慧环卫管理数字化系统       | 6,209.55   | 5,000.00  |
| 补充流动资金及偿还贷款       | 27,000.00  | 27,000.00 |
| 合计                | 112,420.63 | 90,000.00 |

本次向特定对象发行股票募集资金到位后,如实际募集资金净额少于上述拟投入募集资金金额,公司董事会及其授权人士将根据实际募集资金净额,在符合相关法律、法规的前提下,在上述募集资金投资项目范围内,可根据募集资金投资项目进度以及资金需求等实际情况,调整并最终决定募集资金的具体投向项目,优先顺序及各项项目的具体投资额,募集资金不足部分由公司自有资金或通过其他融资方式解决。

在本次发行首次董事会决议公告日之前,公司可根据募集资金投资项目的实际情况以自筹资金先行投入,并在募集资金到位之后根据相关法律、法规的程序予以置换。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

7.限售期

本次向特定对象发行股票完成后,发行对象认购的本次向特定对象发行股票的A股股票自发行结束之日起6个月内不得转让。法律、法规对限售期另有规定的,依其规定。

本次向特定对象发行股票完成后至限售期满之日止,发行对象由于本公司送红股或资本公积转增股本等原因增持的股份,亦应遵守上述限售规定。

上述限售期届满后,该等股份的转让和交易将根据届时有效的法律、法规及中国证监会、深圳证券交易所的有关规定执行。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

8.上市地点

本次向特定对象发行的股票将在深圳证券交易所上市交易。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

9.本次向特定对象发行股票前公司滚存未分配利润的安排

本次向特定对象发行股票完成后,本次向特定对象发行股票前公司滚存的未分配利润,由本次发行完成后的新老股东共同享有。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

10.本次向特定对象发行股票决议有效期

本次向特定对象发行股票决议的有效期为公司股东大会审议通过之日起十二个月。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

此议案尚需提交公司股东大会审议。

(六)审议通过《关于公司2024年度向特定对象发行A股股票预案的议案》

根据《公司法》《证券法》《上市公司证券发行注册管理办法》等法律法规、规范性文件的相关规定,制定了《关于公司2024年度向特定对象发行A股股票预案的议案》。

具体内容详见公司2024年8月28日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《侨银城市管理股份有限公司2024年度向特定对象发行A股股票预案》。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

此议案尚需提交公司股东大会审议。

(七)审议通过《关于公司2024年度向特定对象发行A股股票募集资金使用可行性分析报告的议案》

具体内容详见公司2024年8月28日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《侨银城市管理股份有限公司关于2024年度向特定对象发行A股股票可行性分析报告》。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

此议案尚需提交公司股东大会审议。

(八)审议通过《关于公司2024年度向特定对象发行A股股票发行承销协议的议案》

具体内容详见公司2024年8月28日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《侨银城市管理股份有限公司2024年度向特定对象发行A股股票发行承销协议》。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

此议案尚需提交公司股东大会审议。

(九)审议通过《关于公司2024年度向特定对象发行A股股票募集资金使用可行性分析报告的议案》

具体内容详见公司2024年8月28日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《侨银城市管理股份有限公司关于前次募集资金使用情况报告》和《广东会计师事务所(特殊普通合伙)出具的《侨银城市管理股份有限公司前次募集资金使用情况的鉴证报告》》。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

此议案尚需提交公司股东大会审议。

(十)审议通过《关于公司2024年度向特定对象发行A股股票摊薄即期回报、填补措施及相关承诺的议案》

根据《国务院关于进一步促进资本市场健康发展的若干意见》(国发[2014]17号)、《国务院办公厅关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意见》(国办发[2013]110号)以及《关于完善产权保护、重大资产重组事项应当遵守的法律意见》(证监会公告[2015]31号)等法律法规要求,对公司本次向特定对象发行股票即期摊薄影响进行分析,同意相关填补回报措施,且相关主体出具承诺。

具体内容详见公司2024年8月28日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于向特定对象发行股票摊薄即期回报、填补措施及相关承诺的公告》。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

此议案尚需提交公司股东大会审议。

(十一)审议通过《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次向特定对象发行股票相关事宜的议案》

为保证公司本次向特定对象发行股票工作合法、高效、有序推进和顺利实施,依照相关法律、法规及公司章程的相关规定,拟提请股东大会授权董事会全权办理本次发行相关事宜,包括但不限于:

(1)在法律、法规及其他规范性文件及《公司章程》允许的范围内,按照证券监管部门及证券交易所的要求,结合公司的实际情况,对本次发行方案进行适当修订、调整、补充,确定本次发行的最终具体方案并办理发行方案的具体实施,包括但不限于本次发行的实施时间、发行数量、发行价格、发行对象的确定和调整、具体认购办法、认购比例、募集资金专项存储账户、募集资金规模以及本次发行有关的其他事项。若在本次发行定价基准日至本次发行日期间有派息、送股、配股、资本公积转增股本等除权、除息事项或因其他原因导致本次发行前公司总股本发生变动的,董事会将根据相关法律法规要求对本次发行价格和发行数量进行调整;

(2)办理本次发行的申报事宜,包括但不限于根据相关政府部门、监管机构、证券交易所和证券登记结算机构的要求,制作、修改、签署、申报、补充递交、执行和公告与本次发行有关的材料,回复深圳证券交易所、中国证监会等相关监管部门的问询意见,并按照监管要求处理与本次发行相关的信息披露事宜;

(3)决定并聘请保荐机构(主承销商)、律师事务所、会计师事务所等中介机构,以及处理与此相关的其他事宜;

(4)签署、修改、补充、完成、递交、执行与本次发行相关的一切协议、合同和文件(包括但不限于保荐及承销协议、中介机构聘用协议、与募集资金专户相关的协议、与投资者签订的认购协议及补充协议、认购书、公告及其他披露文件);

(5)在遵守届时适用的中国法律的前提下,如关于本次发行的政策规定或市场条件发生变化,除涉及有关法律、法规及《公司章程》规定须由股东大会重新表决且不允许授权的事项外,根据有关规定、监管部门要求(包括但不限于本次发行申请的审核反馈意见)、市场情况和公司经营实际情况,对发行方案进行相应调整并向监管机构继续履行本次发行事宜;

(6)根据有关法律、法规和证券市场的实际情况,在股东大会授权范围内对本次发行募集资金项目及具体实施进行调整,包括但不限于:如募集资金到位时间与项目推进、核准、备案或实施进度不一致,可根据实际情况需要以其他资金先行投入,待募集资金到位后再予以置换;本次募集资金到位后,按募集资金投资项目的审批、核准、备案或实施进度及资金需求轻重缓急等实际执行情况进行调整,并最终决定募集资金投资项目的优先次序;

(7)设立本次向特定对象发行股票的募集资金专项存储账户,签署募集资金三方监管协议,办理本次发行募集资金使用相关事宜;

(8)在取得证券交易所对本次向特定对象发行股票的审核同意并经中国证监会履行注册程序后,与保荐机构(主承销商)协商确定最终发行数量,按照中国证监会及证券交易所相关规则,以及确定的定价原则,与保荐机构(主承销商)协商确定最终发行价格;

此议案尚需提交公司股东大会审议。

(十二)审议通过《关于公司前次募集资金使用情况报告及鉴证报告的议案》

具体内容详见公司2024年8月28日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《侨银城市管理股份有限公司前次募集资金使用情况的鉴证报告》。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

此议案尚需提交公司股东大会审议。

(十三)审议通过《关于公司前次募集资金使用情况报告及鉴证报告的议案》

具体内容详见公司2024年8月28日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《侨银城市管理股份有限公司前次募集资金使用情况的鉴证报告》。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

此议案尚需提交公司股东大会审议。

(十四)审议通过《关于召开2024年第二次临时股东大会的议案》

具体内容详见公司2024年8月28日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于召开2024年第二次临时股东大会的通知》。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

此议案尚需提交公司股东大会审议。

(十五)审议通过《关于公司前次募集资金使用情况报告及鉴证报告的议案》

具体内容详见公司2024年8月28日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《侨银城市管理股份有限公司前次募集资金使用情况的鉴证报告》。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

此议案尚需提交公司股东大会审议。

(十六)审议通过《关于公司前次募集资金使用情况报告及鉴证报告的议案》

具体内容详见公司2024年8月28日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《侨银城市管理股份有限公司前次募集资金使用情况的鉴证报告》。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

此议案尚需提交公司股东大会审议。

(十七)审议通过《关于公司前次募集资金使用情况报告及鉴证报告的议案》

具体内容详见公司2024年8月28日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《侨银城市管理股份有限公司前次募集资金使用情况的鉴证报告》。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

此议案尚需提交公司股东大会审议。

(十八)审议通过《关于公司前次募集资金使用情况报告及鉴证报告的议案》

具体内容详见公司2024年8月28日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《侨银城市管理股份有限公司前次募集资金使用情况的鉴证报告》。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

此议案尚需提交公司股东大会审议。

(十九)审议通过《关于公司前次募集资金使用情况报告及鉴证报告的议案》

具体内容详见公司2024年8月28日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《侨银城市管理股份有限公司前次募集资金使用情况的鉴证报告》。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

此议案尚需提交公司股东大会审议。

(二十)审议通过《关于公司前次募集资金使用情况报告及鉴证报告的议案》

具体内容详见公司2024年8月28日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《侨银城市管理股份有限公司前次募集资金使用情况的鉴证报告》。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

此议案尚需提交公司股东大会审议。

(二十一)审议通过《关于公司前次募集资金使用情况报告及鉴证报告的议案》

具体内容详见公司2024年8月28日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《侨银城市管理股份有限公司前次募集资金使用情况的鉴证报告》。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

此议案尚需提交公司股东大会审议。

(二十二)审议通过《关于公司前次募集资金使用情况报告及鉴证报告的议案》

具体内容详见公司2024年8月28日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《侨银城市管理股份有限公司前次募集资金使用情况的鉴证报告》。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

此议案尚需提交公司股东大会审议。

(二十三)审议通过《关于公司前次募集资金使用情况报告及鉴证报告的议案》

具体内容详见公司2024年8月28日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《侨银城市管理股份有限公司前次募集资金使用情况的鉴证报告》。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

此议案尚需提交公司股东大会审议。

(二十四)审议通过《关于公司前次募集资金使用情况报告及鉴证报告的议案》

具体内容详见公司2024年8月28日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《侨银城市管理股份有限公司前次募集资金使用情况的鉴证报告》。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0